Per aquesta donació, lloació i confirmació han rebut trenta sous 
de moneda de Barcelona. Pere i Ermessenda ni hi podran procla-
mar cap altre senyor i els serà lícit vendre, empenyorar o alienar 
l’esmentat alou, amb les millores que hi hagin fet, a una persona 
igual a ells trenta dies després d’haver-los comunicat el dret de 
fadiga, salvats sempre el dret i la senyoria d’en Bernat de Clariana 
i d’Elisenda i l’esmentat cens de tres somades de verema. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 7, núm. 326 (265 × 95 mm).

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Clariana et uxor 
mea Elicssendis damus, laudamus et confirmamus tibi Petro de 
Olzina et uxori tue Ermessendi et vestris cuncteque progeniei 
et posteritati vestre, imperpetuum, totum illud alodium nostrum 
quod vos iamdudum tenetis et habetis per nos et per antecessores 
nostros in comitatu Barchinone, in termino castri de Cervilione, 
in parrochia Sancti Stephani, in loco nominato Fallula. Confronta-
tque ab oriente in via qua pergit a Palegano, a meridie in allodio 
Sancti Petri Puellarum, ab occiduo in alodio Sancti Stephani, a 
circio in tenedone [...]. 

Prenotatum itaque alodium, cum vineis ibi fundatis vel fun-
daturis et cum introitibus et exitibus suis et affrontacionibus, da-
mus, laudamus et confirmamus vobis et vestris vestreque progeniei 
et posteritati imperpetuum, ad habendum et tenendum omnique 
tempore in pace possidendum et expletandum. Sub tali videlicet 
condicione, quod per ipsum quintum quem nos solemus ibi acci-
pere, tribuatis semper vos et vestri nobis et nostris tres somatas 
vindimie [...], nullum alium censum vel agrarium vos nec vestri 
inde donetis nisi ipsam decimam et predictas tres somatas vindi-
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mie, quam vindimiam habeamus super ipsum alodium semper et 
super omnibus aliis tenedonibus et possessionibus vestris. 

Accipimus namque a vobis pro hac donacione, laudacione et 
confirmacione XXX solidos monete Barchinone, et est manifestum 
quod sumus inde bene paccati. Ibidem alium dominum non pro-
clametis nec faciatis nisi nos et successores nostros, liceatque vobis 
et vestris predictum alodium cum vestro melioramento vendere 
vel impignerare sive alienare vestro consimili ex quo in nos vel 
nostri fueritis fatigati, salvo semper iure et senioratico nostro et 
nostrorum et predictum censum scilicet III predictarum somatas 
vindimie. 

Actum est hoc III idus ianuarii anno Domini M.CC.XL.
S+num Bernardi de Clariana, S+num Eligsendis uxoris eius,